
 

 

UCHWAŁA NR 17/818/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
nr FEKP.04.01.IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 podejmuje decyzję  
o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr FEKP.04.01-IZ.00-
0001/24, pn. „Zakup 5 elektrycznych zespołów trakcyjnych do wykonywania kolejowych 
połączeń regionalnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”  w ramach Priorytetu  
4. Fundusze Europejskie na rzecz spójności i dostępności komunikacyjnej regionu, Działania 
4.1 Zakup taboru kolejowego, Celu szczegółowego 3(ii) Rozwój i udoskonalenie 
zrównoważonej, odpornej na zmiany klimatu, inteligentnej i intermodalnej mobilności na 
poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym, w tym poprawę dostępu do TEN-T oraz 
mobilności transgranicznej, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 w łącznej kwocie 211 639 637,49 zł. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż:  
237 389 864,70 zł (słownie: dwieście trzydzieści siedem milionów trzysta osiemdziesiąt 
dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 70/100).  

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi: 211 639 637,49  zł (słownie: 
dwieście jedenaście milionów sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści siedem 
złotych 49/100)  i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nie większej niż: 

189 361 780,91 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć milionów trzysta sześćdziesiąt 
jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 91/100), co stanowi nie więcej niż: 79,77% 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż: 22 277 856,58 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa miliony dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt sześć złotych 58/100). 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego  
w kwocie: 25 750 227,21 zł (słownie:  dwadzieścia pięć milionów siedemset pięćdziesiąt 
tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 21/100), co stanowi 10,85% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

 
§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki beneficjenta związane z obsługą Projektu, 

wskazanego w § 1, realizuje Departament Transportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Szczegółowe zasady i warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczania środków 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa przez 
jednostkę realizującą projekt wskazany w § 1, określają „Zasady realizacji projektu własnego” 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


